



Venta Nro: 00004419

Fecha: 30/06/2025 17:55

Apellido y Nombre / Razón Social : Federico Pablo Rossi

CUIT :

3837 43-6954 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	MODELO DAYTONA CUERO SINTENTICO NEGRO / BLANCO 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV097	\$5700.00	\$5700.00
1	MODELO INDIANAPOLIS 500 CUERO SINTENTICO NEGRO / NARANJA 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV071	\$5400.00	\$5400.00
1	MODELO NASCAR CUERO SINTENTICO NEGRO / VIOLETA 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV061	\$5300.00	\$5300.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$2950.00	\$14750.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 GOLD Cod.ARA05	\$2950.00	\$14750.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$2950.00	\$14750.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VIOLETA Cod.ARA03	\$2950.00	\$14750.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA AZUL Cod.CEPI01	\$1650.00	\$8250.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA NEGRO Cod.CEPI02	\$1650.00	\$8250.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA ROJO Cod.CEPI03	\$1650.00	\$8250.00
10	red 40x40 Cod.red01	\$2000.00	\$20000.00

2	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ- ZXD015W	\$3100.00	\$6200.00
2	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES. Cod.DJ- ZXD415W	\$4300.00	\$8600.00
20	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$140.00	\$2800.00
5	LAMPARA LED MOTO H4 CON 6 LED SMD 12V 10 WATTS Cod.H4-SILVER	\$1950.00	\$9750.00
10	NH6 35/35W SMASH Cod.NH6	\$1100.00	\$11000.00
3	JUEGO 2 UNIDADES - LED AZUL Cod.TV013	\$1900.00	\$5700.00
3	JUEGO 2 UNIDADES - LED ROSA Cod.TV016	\$1900.00	\$5700.00
5	LLAVERO METÁLICO - MARCAS DE AUTO	\$2000.00	\$10000.00
5	150MM LARGO X 2.5MM ANCHO - 8KG COLOR GRIS Cod.G900002	\$950.00	\$4750.00
3	200MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900005	\$1900.00	\$5700.00
4	225MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR NEGRO Cod.N900225	\$1900.00	\$7600.00
2	400MM LARGO X 4.8MM ANCHO - 22KG COLOR NEGRO Cod.N900014	\$4500.00	\$9000.00
3	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.0ABR001	\$1600.00	\$4800.00
2	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$6200.00	\$12400.00
2	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 200 AMP Cod.PUE001	\$5900.00	\$11800.00
3	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1600.00	\$4800.00
2	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$2200.00	\$4400.00

2	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC ROJO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP002	\$2200.00	\$4400.00
2	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$2200.00	\$4400.00
5	POLARIZADO 15% DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFDB	\$2900.00	\$14500.00
5	POLARIZADO 35% BLACK 50cm*3m Cod.WFB	\$2900.00	\$14500.00
5	POLARIZADO 5% SUPER DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFSDB	\$2900.00	\$14500.00
5	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM azul Cod.PREM03	\$1400.00	\$7000.00
5	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM GRIS Cod.PREM02	\$1400.00	\$7000.00
5	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM VERDE Cod.PREM01	\$1400.00	\$7000.00
3	SET DE CEPILLOS X 5 CERDA BLANDA	\$6200.00	\$18600.00
3	SET PINCELES NEGROS X5 Cod.5SET PINCELES NEGROS X5	\$6200.00	\$18600.00
20	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$270.00	\$5400.00
2	FARO 14 LEDS REDONDO 42W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.5 cm Cod.40CIR	\$5200.00	\$10400.00
2	FARO 16 LEDS CUADRADO 48W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.2 cm Cod.45REC	\$5200.00	\$10400.00
2	FARO 6 LEDS RECTANGULAR 18W 12/24v WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 14 x 3.5 x 4 cm Cod.18STP/S	\$5000.00	\$10000.00
2	FARO 9 LEDS CUADRADO 27W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 10.5 x 10.5 x 2 cm Cod.24SQ	\$4600.00	\$9200.00
20	MODULO COB ROJO 12V Cod.MODROJ	\$280.00	\$5600.00

2	KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7	\$6500.00	\$13000.00
2	RX H4 Cod.RXH4	\$7200.00	\$14400.00
2	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$8600.00	\$17200.00
Importe final:\$451250.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1215:\$371.40			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar